
 

Katowice, dnia 31 sierpnia 2023 r. 
ZP-261-8/23 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Pełnienie nadzoru 

inwestorskiego w ramach projektu „Działania naprawcze w zakresie hydroizolacji podziemnej części 

budynku Muzeum Śląskiego w Katowicach”, znak sprawy: ZP-261-8/23  

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 

informuje że: 

1) w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie 

ofert w ww. postępowaniu, to jest do dnia 31 sierpnia 2023 r. do godz. 11:00, wpłynęło 9 ofert; 

2) otwarcie ofert nastąpiło w dniu 31 sierpnia 2023 r. o godz. 11:10. Odszyfrowano, następnie otwarto 

następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto, PLN)  

1.  

Inwestycje, Budownictwo, Handel 

"Inwest-Complex" Sp. z o.o. 

ul. Góry Chełmskiej 15, 44-100 Gliwice 

NIP: 6311026430 

Zamówienie podstawowe:  895 440,00 

Opcja zamówienia:   413 280,00 

Razem:    1 308 720,00 

2.  

ZBM S.A. 

ul. Cybernetyki 19B, 02-677 Warszawa 

NIP: 1131966695 

Zamówienie podstawowe:  690 979,40 

Opcja zamówienia:   318 913,56 

Razem:    1 009 892,96 

3.  

ECM Group Polska S.A. 

ul. RONDO ONZ 1, 00-124 Warszawa 

NIP: 5252248357 

Zamówienie podstawowe:  975 390,00 

Opcja zamówienia:   450 180,00 

Razem:    1 425 570,00 

4.  

eR GRUPA sp. z o.o. 

ul. Żelazna 17D/13, 40-851 Katowice 

NIP: 6381812228 

Zamówienie podstawowe:  636 402,00 

Opcja zamówienia:   293 724,00 

Razem:    930 126,00 



 

 2 

5.  

EM-TECHNIK Sp. z o.o. 

ul. Jana Sobieskiego 13 

42-456 Chruszczobród 

NIP: 6492308651 

Zamówienie podstawowe:  757 926,00 

Opcja zamówienia:   349 812,00 

Razem:    1 107 738,00 

6.  

FB „JACH” Artur Chabrowski 

ul. Dębowa 77a/7, 40-109 Katowice 

NIP: 5741024841 

Zamówienie podstawowe:  543 660,00 

Opcja zamówienia:   250 920,00 

Razem:    794 580,00 

7.  

DOM INŻYNIERSKI „PROMIS” S.A. 

ul. Stoisława 2, 70-223 Szczecin 

NIP: 8522325314 

Zamówienie podstawowe:  426 810,00 

Opcja zamówienia:   196 989,42 

Razem:    623 799,42 

8.  

Inżynieria Śląsk Grzegorz Galiniak 

ul. 1 Maja 83, 41-706 Ruda Śląska 

NIP: 7352512599 

Zamówienie podstawowe:  463 710,00 

Opcja zamówienia:   214 020,00 

Razem:    677 730,00 

9.  

SMARTA Nadzór Budowalny Paweł Kania 

ul. Odrowążów 6/12, 40-422 Katowice 

NIP: 6422830678 

Zamówienie podstawowe:  1 346 997,60 

Opcja zamówienia:   621 691,20 

Razem:    1 968 688,80 

 

Sporządziła:  

Członek komisji przetargowej – Danuta Kamińska-Bania 


